Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 имени И.К.Серикова г. Курганинска

#### ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023г.

г. Курганинск

№256

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы 2023-2024 учебном году

В целях организации деятельности Штаба воспитательной работы, формирования в процессе воспитания активной жизненной позиции, осуществления личностного развития школьников, организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений ФЗ РФ от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ и на основании Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», а также «О реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести коррективы и утвердить:
- 1.1.Состав ШВР на 2023-2024 уч.год (приложение №1);
- 1.2. График заседаний ШВР на 2023-2024 уч. год (приложение №2);
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3 им. И.К.Серикова

Г.Н.Балаяни

# Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 имени И.К.Серикова г. Курганинска

### ПРИКА3

от 1 сентября 2023г.

г. Курганинск

№257

О продолжении деятельности Совета профилактики 2023-2024 учебном году

В целях организации деятельности Совета профилактики, формирования в процессе воспитания активной жизненной позиции, осуществления личностного развития школьников, организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений ФЗ РФ от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ и на основании Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», а также «О реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести коррективы и утвердить:
- 1.1.Состав Совета профилактики на 2023-2024 уч.год (приложение №1);
- 1.2. График заседаний Совета профилактики на 2023-2024 уч. год (приложение №2);
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3 им. И.К.Серикова

Г.Н.Балаянц